
Kvalitetskonsulent til Kvalitet, Hospitalsstaben, Aarhus
Universitetshospital

Der søges en erfaren kvalitetskonsulent med start den 1. januar 2025 eller efter aftale, til arbejdet
med forbedring og udvikling af patientforløb, både internt på AUH og på tværs af sektorer, som har
mod på at arbejde med transformation af sundhedsvæsenet herunder involvering af patienter og
øvrige samarbejdspartnere. 
Brænder du for at få tingene til at lykkes, og kan du motivere og samarbejde med klinikere,
patienter og pårørende og på tværs af afdelinger og sektorer om bedre løsninger på
sundhedsvæsnets udfordringer? Så er du måske vores nye konsulent i Kvalitet, Aarhus
Universitetshospital. 
Vi søger en kvalitetskonsulent, der har solid erfaring med at arbejde med kvalitet, datadrevet
forbedringsarbejde og projektledelse på tværs af hospitalsafdelinger og sektorer.  
Opgaverne omfatter blandt andet

Facilitering af processer til forbedring af patientforløb på tværs af afdelinger og sektorer og

konsulent på læringsfællesskaber vedrørende forbedringer, som giver værdi for patienter og

pårørende 

●

Igangsætte, vejlede og sikre fremdrift i forbedringsprojekter internt på AUH og på tværs af

sektorer, som tager udgangspunkt i patienternes og borgernes behov 

●

Arbejde med veldrevet hospital i transformation, hvor der bl.a. er fokus på implementering af

Vælg Klogt anbefalinger 

●

Patientinvolvering ●

Betjening af udvalg ●

Arbejde med retningslinjer ●

Baggrund og kompetencer 
Vi forestiller os, at du har stor erfaring med at implementere og skabe forandringer. Du skal være
vant til at færdes i klinikken og arbejde tæt sammen med forskellige aktører både i administrativt, i
de kliniske afdelingerne og på tværs af sektorer. Du må gerne have erfaringer med
forbedringsmodellen. Du skal have et godt organisatorisk og analytisk blik og være i stand til at
forstå komplekse sammenhænge. Du skal være optaget af at søge gode kvalitetsløsninger i det
samlede patientforløb og interessere dig for den sundhedsfaglige, organisatoriske og
patientoplevede kvalitet i et triple aim perspektiv.  
Vi forestiller os, at du har solid erfaring fra sundhedsvæsenet med en master – eller
kandidatuddannelse uddannelse, hvor du har været central aktør i forbedringstiltag. 
Du kan håndtere at lede processer, der sjældent går som forventet, og hvor der ofte er brug for at
finde løsninger undervejs. Du skal kunne motivere og samarbejde med alle niveauer i
organisationen og på tværs af sektorer samtidig med, at du har sans for klinikkernes hverdag og
kan omsætte metoder til meningsfuld praksis. Samtidig skal du kunne formulere dig godt på skrift. 
Med hensyn til personlige kompetencer og værdier efterspørger vi en person, der er

analytisk ●

systematisk ●

selvstændig ●

udviklingsorienteret ●

relationsskabende ●

generøs ●

nysgerrig. ●

Om Kvalitet 
Kvalitet er en del af Hospitalsstaben på Aarhus Universitetshospital. I afdelingen er der i alt 23
ansatte, som arbejder med spændende opgaver i den transformationsproces, som
sundhedsvæsenet gennemlever i disse år. I afdelingen har vi blandt andet fokus på
patientsikkerhed, patientinvolvering, prioritering, tværsektorielt samarbejde, forbedringer af
arbejdsgange samt overvågning af kvaliteten i form af LUP, RKKP-databaser UTH mv. I vores
arbejde lægger vi vægt på systematisk brug af metoder og udvikling af disse. Afdelingen er
organiseret i en række tværgående teams og arbejdsfællesskaber, hvor medarbejderne kan indgå i
flere af disse. Vi understøtter både hospitalsledelsen og hospitalets afdelinger i arbejdet med
patientsikkerhed, forbedringer og patientinvolvering. Vi er ofte tovholdere på større tværgående
tiltag både internt på AUH og på tværs af sektorer. 
Vi tilbyder 
Vi tilbyder et arbejdsfællesskab, hvor vi lytter og sparrer med hinanden – og udvikler os i



fællesskab. Vi hjælper hinanden med komplekse opgaver og finder i fællesskab mulige løsninger.
Vi bidrager til hinandens gode arbejdsmiljø, højt humør og udvikling. Hverdagen foregår i tæt
samarbejde med ledere og medarbejdere på hospitalet, på tværs af sektorer og på vores kontor på
Hedeager 1.  
Yderligere information  
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. En person med de rette
kompetencer vil kunne ansættes som specialkonsulent. 
Arbejdssted: Aarhus Universitetshospital, Hedeager 1, 8200 Aarhus N  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Julie Mygdal
Jørgensen, tlf.: 2977 7671 eller mail juljoer@rm.dk eller kvalitetschef Lisbeth Kallestrup på tlf.nr.
4046 8010 eller mail  lisbeth.kallestrup@aarhus.rm.dk  
Ansøgning, inkl. relevante bilag, sendes elektronisk via nedenstående link. 
 Ansøgningsfristen er 10. november 2024 
 Vi forventer at afholde samtaler 18. november 2024.  
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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